АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2024 года № 43
с. Петропавловка

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
Петропавловского сельского поселения
Острогожского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
законом Воронежской области от 30.06.2010 № 68-03 «О государственном
регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области»,
Федеральным законом от 23.02.2013 N 15-ФЗ "Об охране здоровья граждан от
воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака",
Федеральным законом от 22.11.1995 N 171-ФЗ) "О государственном регулировании
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей
продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции",
администрация • Петропавловского сельского поселения Острогожского
муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Петропавловского сельского поселения Острогожского
муниципального района Воронежской области согласно приложению № 1.

2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Петропавловского сельского поселения
Острогожского муниципального района Воронежской области согласно приложению
№ 2 .

3. Срок действия настоящего постановления 6 лет.
4. Постановление администрации Петропавловского сельского поселения

Острогожского муниципального района Воронежской области от «25» января 2013 г.
№ 3 признать утратившим силу.

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение № 1 к постановлению
администрации Петропавловского
сельского поселения от 04.07.2024г.
№ 43

Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Петропавловского сельского поселения Острогожского

муниципального района Воронежской области
№
п/
п

Адресный
ориентир

Площа
дь
нестац
ионарн
ых
торгов
ых
объект
ов

Кол-во
нестацио
нарных
торговых
объектов

Тип
нестацио
нарного
торговог
о
объекта

Г руппа
товаров

Информац Период
ия об размеще
использов ния
ании нестацио
нестацион нарных
арного торговых
торгового объектов
объекта
субъектам
и малого и
среднего
предприни
мательств
а,
осуществл
яющими 4
торговую
деятельно
сть

Петропавло
вка ул.
Свободы

100
кв.м

1-4 Торговы
е
палатки

Продтов
ары,
хозтовар
ы

СУБЪЕКТ
М С П -И П
Для
улучшени
я
обслужива
ния
товарами
народного
потреблен
ия
сельского
населения

Круглогод
ичный

Глава Петропавловского сельского поселения

Приложение № 2 к постановлению
администрации Петропавловского
сельского поселения от 04.07.2024г.
№ 43

Графическая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального

района Воронежской области

- ___ - место размещения нестационарных торговых объектов

Глава Петропавловского сельского поселе Новикова